Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 5 6  марта 2015 г.

Рассмотрев:

1. Результаты проверки  целевого и эффективного использования средств

бюджета Республики Татарстан, выделенных в 2012-2014 годах на поддержку

племенного дела в животноводстве,

2. Результаты проверки использования средств бюджета Республики

Татарстан, выделенных в 2013 году и истекшем периоде 2014 года Управлению

по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов

техники Республики Татарстан, выполнения функций администратора доходов,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Отчет о результатах проверки  целевого и эффективного

использования средств бюджета Республики Татарстан, выделенных в 2012-2014

годах на поддержку племенного дела в животноводстве.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан Валееву А.Р. до  13 марта

2015  года направить:

- информацию в Министерство сельского хозяйства и продовольствия

Республики Татарстан;

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за устранением выявленных в ходе проверки нарушений возложить

на аудитора Счетной палаты Республики Татарстан Валеева А.Р.

2. Утвердить Отчет о результатах проверки использования средств бюджета

Республики Татарстан, выделенных в 2013 году и истекшем периоде 2014 года

Управлению по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других

видов техники Республики Татарстан, выполнения функций администратора

доходов.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан Мубаракову И.А. до

13 марта 2015 года направить:

- Представление в Управление по надзору за техническим состоянием

самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан;

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за исполнением Представления, а также устранением выявленных в

ходе проверки нарушений возложить на аудитора Счетной палаты Республики

Татарстан Мубаракова И.А.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов